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ВОЗНЕСЕНСЬКА РАЙОННА РАДА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


РІШЕННЯ

20 квітня 2016 року № 3                                     V сесія сьомого скликання
 	Вознесенськ


Про внесення змін до Комплексної 
програми захисту прав дітей Вознесенського 
району «ДИТИНСТВО» на 2013-2017 роки 


	Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням рішення ХХV сесії шостого скликання Вознесенської районної ради від 13.02.13 № 11 «Про затвердження Комплексної програми захисту прав дітей Вознесенського району «ДИТИНСТВО» на 2013-2017 роки» з метою захисту прав та інтересів дітей: районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної програми захисту прав дітей Вознесенського району «ДИТИНСТВО» на 2013-2017 роки, виклавши п.3.1.3 додатку 3 орієнтовного обсягу фінансування окремих заходів Програми у новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань депутатської діяльності, етики, дотримання законності, антикорупційної і регуляторної політики, захисту прав громадян, торговельного та побутового обслуговування населення; з питань культури, освіти, молоді, спорту, засобів масової інформації, соціального захисту та охорони здоров’я населення.


Голова районної ради                                                           І.А. Бурдін








Додаток 3
                                                                                                                                                                                        до Програми

ОРІЄНТОВНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ
окремих заходів проекту Комплексної програми захисту прав дітей Вознесенського району «ДИТИНСТВО» 
на 2013 – 2017 роки

	№ п/п
	Зміст заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Джерело фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення
(тис. гривень) *

	
	
	
	
	Всього
	У тому  числі  за  роками: 


	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.1.3.
	Забезпечити ведення Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів
	Райдержадміністрація

	 Усього:
у тому числі:


районний бюджет
	32,0

32,0
В межах фінансово-го ресурсу  району

	12,0

12,0
	-

-
	-

-
	10,0

10,0

	10,0

10,0






*Обсяги фінансування заходів Програми за рахунок коштів районного бюджету визначені орієнтовно і  можуть змінюватися з урахуванням надходжень до районного бюджету на відповідний рік. 



[bookmark: _GoBack]Начальник служби у справах дітей  райдержадміністрації                                                                             О.А.Артьомова
image1.png




